Estado de Goiás

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
Praça das Flores s/nº, Centro, São Domingos-GO, CNPJ: 02.908.122/0001-06

CEP: 73.860-000. Telefone: (62) 3425 1509, email: saodomingoslegislativo(mhotmail.com

Site: www.saodomingos.go.leg.br

INDICAÇÃO Nº 042/2022

Considerando a necessidade de inclusão de maior número de pessoas durante a

comemoração do Aniversário da Cidade:

O Presidente que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Cleiton Gonçalves Martins, a contratação do cantor gospel
Fernandinho para realizar um show no Aniversário da Cidade de São Domingos-GO.

JUSTIFICATIVA:

Esta indicação se faz necessária, devido a necessidade de atender ao anseio dos

evangélicos em assistir show gospel nesta data tão importante para todos os dominicanos.

Sala das Sessões, 08 de agosto de 2022.

ROBERSON OLIVEIRA DE CARVALHO

Presidente / Vereador — PP